
  

UCHWAŁA NR VII/57/19 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/45/19 Rady Gminy Płaska z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie wykazu 

kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy Płaska na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, 

poz. 1696) i art. 16 pkt 22, art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo wodne (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2268, poz. 1479, poz. 1722, z 2019 r. poz. 125, poz. 534) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/45/19 Rady Gminy Płaska z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie wykazu kąpielisk 
zorganizowanych na terenie Gminy Płaska na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 3222) skreśla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Alicja Polkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 października 2019 r.

Poz. 4786


		2019-10-04T11:03:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




